部 門 タイトル名

最 優 秀 賞 熱 田 隆 様 冬トンネル

藤 森 俊 多 様 夜行急行奥出雲

⾧ 野 奈 世 美 様 一番列車を待つ駅舎

商 工 会 ⾧ 賞 高 田 英 二 様
出雲横田駅停車中のディーゼルカーと重連の

蒸気機関車がけん引する貨物列車

竹 下 朗 様 （ありがとう）の声がかわいい

中 﨑 竜 太 様 待ちわびて

溝 口 尭 様 木次線のKiss

小 豆 澤 保 央 様 花も車も色々

毛 利 寿 宏 様 出発進行‼

衛 藤 拓 史 様 水鏡

榎 戸 浩 文 様 出雲横田駅

西 尾 高 志 様 ぽつりと・木次線

石 倉 太 介 様 ぬくもり

岡 田 崇 寛 様 渓谷を行く

三 村 和 由 様 朝もやのトロッコ列車

立 花 伸 一 様 感動をありがとう

野 々 村 恵 子 様 あ おろち号

金 崎 操 様 晩秋の晴れ間

川 野 琢 平 様 未来の駅⾧

門 脇 正 晃 様 暮れ時の列車

誠におめでとうございました。

木次線フォトコンテスト 結果発表

奥出雲町商工会主催の「木次線フォトコンテスト」には、多くの皆様にご応募いただき、

大変ありがとうございました。

１月１５日（月）に奥出雲町商工会にて審査会を開催し、応募総数１７１点の中から、

厳正な審査の結果、下記の皆様が入賞されましたのでお知らせいたします。

特 選

氏 名

入 選

佳 作

上位入賞作品

最優秀賞 特 選

「冬トンネル」

熱田 隆 様

「夜行急行奥出雲」

藤森 俊多 様

特 選

「一番列車を待つ駅舎」

⾧野 奈世美 様